2018(H30)年度 全国総会 出欠票

2018年   月   日

私立短期大学図書館協議会  殿

                   図書館名

                   地 区 名             地区

                   出席者名

 １．全国総会       出席する・欠席する（どちらかに○印を付けてください）

 ２．講演・見学      出席する・欠席する

※ご出欠の回答は、ファクシミリにて 5月 2日(水)までにお願いいたします。

総会にご欠席の場合は、下記委任状欄もご記入願います。（送付状不要）

       ファクシミリ送信先： 047-365-4900

事務局担当：林 浩次(聖徳大学川並弘昭記念図書館）

〒271-8555 千葉県松戸市岩瀬 550

委 任 状

    2018年   月   日

私立短期大学図書館協議会  殿

2018(H30)年度全国総会における議決のすべてを議長に委任いたします。

             図書館名